Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 49, тел (факс) (415)4451035
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  65 от  08.07.2015
О выделении средств бюджета
1. Выделить средства бюджета в сумме  609 971,32 (Шестьсот девять тысяч девятьсот семьдесят один руб 32 копейки) для выплаты:
- Глава, НДФЛ, заработная плата июнь  - 93 336,93
- Администрация, заработная плата, НДФЛ за июль, отпускные  -   113 427,31
- Администрация, суточные в командировке   -   6 000,00

- Администрация, услуги связи, почтовые расходы  –  3 796,41
- Администрация, проезд в командировку   -   33 566,00
- Администрация, услуги связи, электроэнергия июнь  –  1 890,22
- Администрация, оплата договора инкассации наличных средств за июль   -  6 573,00

- Администрация, найм жилья в командировке  –  10 500,00

- Администрация, опубликование Решений совета о назначении даты выборов  –  13 828,75
- Администрация,  возмещение расходов по подписке 2-е полугодие  –  4 407,96
- Администрация,  обновление Гарант  –  6 698,39
- МБТ (соглашение о формировании бюджета), август   -   49 754,06
- Технический персонал, заработная плата, НДФЛ за июль, отпускные   -   57 869,59
- ГО ЧС, обустройство минерализованной полосы   -   51 132,00

- Взносы в Фонд капитального ремонта КК на капитальный ремонт МКД   -   6 520,64
- Уличное освещение, содержание имущества (электроэнергия)  – 8 014,50
- Благоустройство, оплата дог ГПХ № 158,№ 159 по уборке территории (безработные)   -   50 701,56
- Благоустройство, оплата дог аренды транспорта № 161, № 163   -   91 954,00

	П\н
	Наименование КБК
	Сумма
	Примечание

	1
	935.0102.9901002.121.211
	93 336,93

	2
	935.0104.9901001.121.211
	113 427,31

	3
	935.0104.9901001.242.221
	3 796,41

	4
	935.0104.9901001.122.212
	6 000,00

	5
	935.0104.9901001.122.222
	33 566,00

	6
	935.0104.9901001.244.223
	1 890,22

	7
	935.0104.9901001.122.226
	10 500,00

	8
	935.0104.9901001.244.226
	31 508,10

	9
	935.0113.9901005.111.211
	57 869,59

	10
	935.0106.0111020.540.251
	49 754,06

	11
	935.0309.0610999.244.226
	51 132,00

	12
	935.0501.0410999.244.225
	6 520,64

	13
	935.0503.0420999.244.222
	91 954,00

	14
	935.0503.0420999.244.225
	58 716,06

	Итого:
	609 971,32

2. Определить источником финансирования:

Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:

Эчган Л.Ш.